
 

 
ШИРЯЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ОСИНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(ОСИНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 

вулиця Південна, 41, село Осинівка, Березівський район, Одеська область,  66841,  

e-mail: osvitaos@ukr.net, код ЄДРПОУ 23863519   

 

НАКАЗ 

 

10.03.2022                  с. Осинівка                          № 26 

 

Про організацію освітньої діяльності  

в Осинівському ліцеї на період воєнного стану 

 

Керуючись розпорядженням Одеської військової адміністрації від 08 березня 

2022 року № 79/А-2022 «Про організацію освітньої діяльності в Одеській 

області на період воєнного стану», наказом Департаменту освіти і науки 

Одеської військової адміністрації від 09 березня 2022 № З/ОД «Про 

організацію освітнього процесу в закладах освіти області на період воєнного 

стану», розпорядженням Ширяївської селищної ради Березівського району 

Одеської області від 10 березня 2022 року№ 15-ВД(0), з метою відновлення 

освітнього процесу в ліцеї, забезпечення максимальної безпеки дітей та 

працівників системи освіти, виконання освітніх програм у 2021-2022 

навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати освітній процес в ліцеї відповідно до вимог розпоряджень 

голови Одеської обласної військової адміністрації від 25.02.2022 року № 

4/А-2022 «Про впровадження заходів правового режиму воєнного стану у 

закладах освіти, від 08.03.2022 року №79/А-2022 «Про організацію освітньої 

діяльності в Одеській області на період воєнного стану», забезпечивши їх 

виконання в межах повноважень. 

2. Тимчасово призупинити освітній процес у закладі дошкільної освіти з 

14.03.2022 р. 

3. Вчителям з 14 березня 2022 року: 



3.1. Організацію освітньої діяльності здійснювати за дистанційною формою 

навчання з максимальним використанням технічних можливостей закладів 

освіти, їх учнів, забезпечивши дотриманням вимог Інтернет - безпеки та (за 

потреби) за заявою одного з батьків організовувати навчання за 

індивідуальною формою здобуття освіти: екстернатною, сімейною 

(домашньою). 

3.2. Під час організації освітнього процесу забезпечити використання 

технологій дистанційного навчання, асинхронного онлайн-навчання, 

електронних ресурсів, можливостей освітньої платформи «Всеукраїнська 

школа онлайн», регіональних платформ, платформи «Нові знання», 

використовуючи для їх передачі різноманітні засоби комунікації у створених 

групах із батьками та учнями; спілкування в телефонному режимі; 

листування через електронну пошту тощо. 

4. Адміністрації та педпрацівникам ліцею працювати віддалено, поза 

межами ліцею. 

5. Педагогу - організатору Чумаченко В.Ф. розмістити на сайті ліцею 

інформацію про організацію освітнього процесу. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В. о. директора                                                           Інна ПОРОШЕНКО 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	вулиця Південна, 41, село Осинівка, Березівський район, Одеська область,  66841,
	e-mail: osvitaos@ukr.net, код ЄДРПОУ 23863519

